[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ
РЕШЕНИЕ
30.04.2020 г.                                                                                                №45-6-РС
Обоянь
«О рассмотрении представления Прокурора Обоянского района Курской области "Об устранении нарушений законодательства о местном самоуправлении»
Рассмотрев представление Прокурора Обоянского района Курской области от 12.12.2019г. №07-02-2019 "Об устранении нарушений законодательства о местном самоуправлении", Собрание депутатов города Обояни
РЕШИЛО:
1. Представление Прокурора Обоянского района Курской области от 12.12.2019г. № 07-02-2019 "Об устранении нарушений законодательства о местном самоуправлении" удовлетворить.
2. Обратить внимание Главы города Обояни на качественную подготовку проектов нормативно-правовых актов, направляемых на рассмотрение Собранию депутатов города Обояни.
3. Рекомендовать Главе города Обояни рассмотреть вопрос о наличии оснований для привлечения лиц, допустивших нарушения федерального законодательства, к дисциплинарной ответственности.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов
города Обояни
В.Г. Миненкова
Глава города Обояни

А. А. Локтионов